
Чемпіонат України з фехтування
серед юнаків 2004 р.н. та молодших (шпага) командні

м.Київ
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ran fencer/team number name nat. flag
1 19 (2 8 9) М. КИЇВ-2

    КАЛІТОВСЬКИЙ Тимофій
    ПЛАКСІН Дмитро
    МИКИТЕНКО Максим
    ЄВТУШЕНКО Назар

2 19 (3 6 10) М. ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ-1
    ГУМЕНЮК Андрій
    КУРГАН Володимир
    МАЗУР Даніїл
    ЧЕРНОГОД Ілля

3 24 (1 5 18) ЗАКАРПАТТЯ-1
    БЕЗКОРОВАЙНИЙ Даніл
    ГОРЕЦЬКИЙ Антон
    БУКСАР Валерій

4 39 (3 17 19) М .КИЇВ-1
    БАЛЬБУЗА Владислав
    ВАСИЛИШИН Дмитро
    ПОМЧЕНКО Антоніо
    СЛЮСАРЕВ Михайло

5 67 (12 27 28) М. КИЇВ-3
    БАЛАГУРА Дмитро
    АКАВ Нікіта
    МИКИТЕНКО Олег
    СИДОРОВ Михайло

6 77 (21 23 33) М. КИЇВ-10
    АВГУСТІН Марк
    ЛАВРЕНТЬЄВ Денис
    ПЕРЧУК Максим
    СТАСОВСЬКИЙ Марк

7 80 (20 26 34) М. КИЇВ-5
    КОВАЛЬ Євгеній
    ЛОМОНОСОВ Матвій
    СЕМЕНІЙ Олексій
    СКИДАН Микола

8 95 (11 36 48) М. ХАРКІВ
    ВОЛЬКОВИЧ Марк
    ДОРОШЕНКО Юрій
    ПОЛЯНСЬКИЙ Андрій
    САМОЙЛОВ Роман

9 95 (22 30 43) М. ДНІПРО-1
    БОРОВСЬКИЙ Денис
    МИРОНЕНКО Ян
    МІКУНОВ Артем
    СИДОРЧУК Ілля

10 116 (13 49 54) М. ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ-2
    ГАВАДЗИН Василь
    МЕЛЬНИК Віктор
    РУСІН Ілля
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ran fencer/team number name nat. flag
11 120 (7 32 81) М. КИЇВ-8

    КАЛІНІЧ Вадим
    ПОНОМАРЬОВ Данііл
    СКОК Андрій

12 127 (38 42 47) М. КИЇВ-6
    ЛУКАШОВ Даніїл
    МОЛОКАНОВ Костянтин
    ОРЛОВСКИЙ Святослав
    СЛІПЧЕНКО Павло

13 148 (25 53 70) М. ЧЕРКАСИ
    ГЕРАСИМЕНКО Андрій
    ГОРНОСТАЄВ Юрій
    СТУКАЛ Олексій

14 157 (44 55 58) М. ЛЬВІВ
    ДМИТРИШИН Данило
    ВОЇНОВ Данило
    ЗАВЕРУХА Марк
    СТРОКАТОВ Володимир

15 162 (37 46 79) ЗАКАРПАТТЯ-2
    ЛЕМАК Святослав
    КРИВОНОС Максим
    РУСИН Максим

16 165 (24 64 77) М. МИКОЛАЇВ
    ЛЕОНТЬЄВ Олександр
    МАРКОВ-САВЧЕНКО Олег
    ТАНСЬКИЙ Іван

17 169 (31 58 80) М. КИЇВ-7
    ГОРДІЄНКО Олександр
    ЛОМОНОСОВ Андрій
    ПОЛЯКОВ Костянтин
    ПРОКОФ`ЄВ Арсеній

18 180 (56 57 67) М. КИЇВ-9
    РУБАНКО Арлан
    РЯБУХА Назар
    ШЕВЧУК Олег
    ШКАРОВСКИЙ Олег

19 188 (35 75 78) М .ДНІПРО-2
    ГРИШАКОВ Павло
    НЕТЯГА Ярослав
    ОЛЕЙНИК Святослав

20 214 (65 73 76) М. КИЇВ-4
    ЗАЛІЗНИЙ Нікіта
    СТАШЕВСЬКИЙ Ілля
    СІЛЬВЕРСТОВ Олександр
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Overall number of teams: 20
Number of teams among the 32 first fencers of the FIE ranking: 0
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_________________________________

Direct elimination : 20 teams

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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1 М. КИЇВ-2

Tableau of 32

32 --- ---

17 М. КИЇВ-7

16 М. МИКОЛАЇВ 45/41

9 М. ДНІПРО-1

24 --- ---

25 --- ---

8 М. ХАРКІВ

5 М. КИЇВ-3

28 --- ---

21 --- ---

12 М. КИЇВ-6

13 М. ЧЕРКАСИ

20 М. КИЇВ-4 45/33

29 --- ---

4 М .КИЇВ-1

3 ЗАКАРПАТТЯ-1

30 --- ---

19 М .ДНІПРО-2

14 М. ЛЬВІВ 45/33

11 М. КИЇВ-8

22 --- ---

27 --- ---

6 М. КИЇВ-10

7 М. КИЇВ-5

26 --- ---

23 --- ---

10 М. ХМЕЛЬНИЦЬКИ

15 ЗАКАРПАТТЯ-2

18 М. КИЇВ-9 45/41

31 --- ---

2 М. ХМЕЛЬНИЦЬКИ

М. КИЇВ-2

Tableau of 16

М. МИКОЛАЇВ
45/22

М. ДНІПРО-1

М. ХАРКІВ
44/43

М. КИЇВ-3

М. КИЇВ-6
45/39

М. КИЇВ-4

М .КИЇВ-1
45/23

ЗАКАРПАТТЯ-1

М. ЛЬВІВ
45/40

М. КИЇВ-8

М. КИЇВ-10
45/26

М. КИЇВ-5

М. ХМЕЛЬНИЦЬКИ
45/39

ЗАКАРПАТТЯ-2

М. ХМЕЛЬНИЦЬКИ
45/24

М. КИЇВ-2

Tableau of 8

М. ДНІПРО-1

45/31

М. КИЇВ-6

М .КИЇВ-1

45/24

ЗАКАРПАТТЯ-1

М. КИЇВ-10

45/44

М. КИЇВ-5

М. ХМЕЛЬНИЦЬКИ

45/38

М. КИЇВ-2

Semi-finals

М .КИЇВ-1

40/39

ЗАКАРПАТТЯ-1

М. ХМЕЛЬНИЦЬКИ

43/38

М. КИЇВ-2

Final

М. ХМЕЛЬНИЦЬКИ

44/43
М. ХМЕЛЬНИЦЬКИ
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1 М. КИЇВ-2

Tableau of 16

16 М. МИКОЛАЇВ 45/22

9 М. ДНІПРО-1

8 М. ХАРКІВ 44/43

5 М. КИЇВ-3

12 М. КИЇВ-6 45/39

13 М. КИЇВ-4

4 М .КИЇВ-1 45/23

3 ЗАКАРПАТТЯ-1

14 М. ЛЬВІВ 45/40

11 М. КИЇВ-8

6 М. КИЇВ-10 45/26

7 М. КИЇВ-5

10 М. ХМЕЛЬНИЦЬКИ 45/39

15 ЗАКАРПАТТЯ-2

2 М. ХМЕЛЬНИЦЬКИ 45/24

М. КИЇВ-2

Tableau of 8

М. ДНІПРО-1
45/31

М. КИЇВ-6

М .КИЇВ-1
45/24

ЗАКАРПАТТЯ-1

М. КИЇВ-10
45/44

М. КИЇВ-5

М. ХМЕЛЬНИЦЬКИ
45/38

М. КИЇВ-2

Semi-finals

М .КИЇВ-1

40/39

ЗАКАРПАТТЯ-1

М. ХМЕЛЬНИЦЬКИ

43/38

М. КИЇВ-2

Final

М. ХМЕЛЬНИЦЬКИ

44/43
М. ХМЕЛЬНИЦЬКИ

М. МИКОЛАЇВ

Tableau 9-16 of 8

М. ХАРКІВ
45/39

М. КИЇВ-3

М. КИЇВ-4
45/32

М. ЛЬВІВ

М. КИЇВ-8
45/38

М. ХМЕЛЬНИЦЬКИ

ЗАКАРПАТТЯ-2
45/38

М. ХАРКІВ

Tableau 9-16 of 4

М. КИЇВ-3

45/37

М. ЛЬВІВ

М. ХМЕЛЬНИЦЬКИ

45/44

М. ХАРКІВ

9th place

М. ЛЬВІВ

43/42
М. ХАРКІВ

М .КИЇВ-1

Third place

ЗАКАРПАТТЯ-1 45/40
М .КИЇВ-1

М. КИЇВ-3

11th place

М. ХМЕЛЬНИЦЬКИ45/37
М. КИЇВ-3

1 М. МИКОЛАЇВ

Tableau 13-16 of 4

4 М. КИЇВ-4 45/44

3 М. КИЇВ-8

2 ЗАКАРПАТТЯ-2 45/44

М. МИКОЛАЇВ

13th place

М. КИЇВ-8
45/44

М. КИЇВ-8

М. КИЇВ-4

15th place

ЗАКАРПАТТЯ-2
45/44

ЗАКАРПАТТЯ-2

1 М. ДНІПРО-1

Tableau 5-8 of 4

4 М. КИЇВ-6 45/37

3 М. КИЇВ-10

2 М. КИЇВ-5 45/38

М. ДНІПРО-1

5th place

М. КИЇВ-5
45/42

М. ДНІПРО-1

М. КИЇВ-6

7th place

М. КИЇВ-10
45/44

М. КИЇВ-10
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ran name flag nat. status
1 М. ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ-1

    ГУМЕНЮК Андрій
    КУРГАН Володимир
    МАЗУР Даніїл
    ЧЕРНОГОД Ілля

2 М. КИЇВ-2
    КАЛІТОВСЬКИЙ Тимофій
    ПЛАКСІН Дмитро
    МИКИТЕНКО Максим
    ЄВТУШЕНКО Назар

3 М .КИЇВ-1
    БАЛЬБУЗА Владислав
    ВАСИЛИШИН Дмитро
    ПОМЧЕНКО Антоніо
    СЛЮСАРЕВ Михайло

4 ЗАКАРПАТТЯ-1
    БЕЗКОРОВАЙНИЙ Даніл
    ГОРЕЦЬКИЙ Антон
    БУКСАР Валерій

5 М. ДНІПРО-1
    БОРОВСЬКИЙ Денис
    МИРОНЕНКО Ян
    МІКУНОВ Артем
    СИДОРЧУК Ілля

6 М. КИЇВ-5
    КОВАЛЬ Євгеній
    ЛОМОНОСОВ Матвій
    СЕМЕНІЙ Олексій
    СКИДАН Микола

7 М. КИЇВ-10
    АВГУСТІН Марк
    ЛАВРЕНТЬЄВ Денис
    ПЕРЧУК Максим
    СТАСОВСЬКИЙ Марк

8 М. КИЇВ-6
    ЛУКАШОВ Даніїл
    МОЛОКАНОВ Костянтин
    ОРЛОВСКИЙ Святослав
    СЛІПЧЕНКО Павло

9 М. ХАРКІВ
    ВОЛЬКОВИЧ Марк
    ДОРОШЕНКО Юрій
    ПОЛЯНСЬКИЙ Андрій
    САМОЙЛОВ Роман
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ran name flag nat. status
10 М. ЛЬВІВ

    ДМИТРИШИН Данило
    ВОЇНОВ Данило
    ЗАВЕРУХА Марк
    СТРОКАТОВ Володимир

11 М. КИЇВ-3
    БАЛАГУРА Дмитро
    АКАВ Нікіта
    МИКИТЕНКО Олег
    СИДОРОВ Михайло

12 М. ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ-2
    ГАВАДЗИН Василь
    МЕЛЬНИК Віктор
    РУСІН Ілля

13 М. КИЇВ-8
    КАЛІНІЧ Вадим
    ПОНОМАРЬОВ Данііл
    СКОК Андрій

14 М. МИКОЛАЇВ
    ЛЕОНТЬЄВ Олександр
    МАРКОВ-САВЧЕНКО Олег
    ТАНСЬКИЙ Іван

15 ЗАКАРПАТТЯ-2
    ЛЕМАК Святослав
    КРИВОНОС Максим
    РУСИН Максим

16 М. КИЇВ-4
    ЗАЛІЗНИЙ Нікіта
    СТАШЕВСЬКИЙ Ілля
    СІЛЬВЕРСТОВ Олександр

17 М. ЧЕРКАСИ
    ГЕРАСИМЕНКО Андрій
    ГОРНОСТАЄВ Юрій
    СТУКАЛ Олексій

18 М. КИЇВ-7
    ГОРДІЄНКО Олександр
    ЛОМОНОСОВ Андрій
    ПОЛЯКОВ Костянтин
    ПРОКОФ`ЄВ Арсеній

19 М. КИЇВ-9
    РУБАНКО Арлан
    РЯБУХА Назар
    ШЕВЧУК Олег
    ШКАРОВСКИЙ Олег

20 М .ДНІПРО-2
    ГРИШАКОВ Павло
    НЕТЯГА Ярослав
    ОЛЕЙНИК Святослав
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Tableau of 32 : М. МИКОЛАЇВ  45/41  М. КИЇВ-7      ^ 

М. МИКОЛАЇВ Hits Score Score Hits М. КИЇВ-7 
ЛЕОНТЬЄВ Олександр 4 4 5 5 ПРОКОФ`ЄВ Арсеній 
МАРКОВ-САВЧЕНКО Олег 2 6 10 5 ПОЛЯКОВ Костянтин 
ТАНСЬКИЙ Іван 2 8 15 5 ГОРДІЄНКО Олександр 
ЛЕОНТЬЄВ Олександр 3 11 20 5 ПОЛЯКОВ Костянтин 
ТАНСЬКИЙ Іван 4 15 25 5 ПРОКОФ`ЄВ Арсеній 
МАРКОВ-САВЧЕНКО Олег 15 30 29 4 ГОРДІЄНКО Олександр 
ТАНСЬКИЙ Іван 3 33 35 6 ПОЛЯКОВ Костянтин 
ЛЕОНТЬЄВ Олександр 7 40 37 2 ГОРДІЄНКО Олександр 
МАРКОВ-САВЧЕНКО Олег 5 45 41 4 ПРОКОФ`ЄВ Арсеній 
  

Tableau of 32 : М. КИЇВ-4  45/33  М. ЧЕРКАСИ      ^ 

М. КИЇВ-4 Hits Score Score Hits М. ЧЕРКАСИ 
ЗАЛІЗНИЙ Нікіта 5 5 0 0 ГЕРАСИМЕНКО Андрій 
СІЛЬВЕРСТОВ Олександр 5 10 2 2 ГОРНОСТАЄВ Юрій 
СТАШЕВСЬКИЙ Ілля 5 15 5 3 СТУКАЛ Олексій 
ЗАЛІЗНИЙ Нікіта 5 20 10 5 ГОРНОСТАЄВ Юрій 
СТАШЕВСЬКИЙ Ілля 4 24 17 7 ГЕРАСИМЕНКО Андрій 
СІЛЬВЕРСТОВ Олександр 3 27 21 4 СТУКАЛ Олексій 
СТАШЕВСЬКИЙ Ілля 5 32 24 3 ГОРНОСТАЄВ Юрій 
ЗАЛІЗНИЙ Нікіта 5 37 27 3 СТУКАЛ Олексій 
СІЛЬВЕРСТОВ Олександр 8 45 33 6 ГЕРАСИМЕНКО Андрій 
  

Tableau of 32 : М. ЛЬВІВ  45/33  М .ДНІПРО-2      ^ 

М. ЛЬВІВ Hits Score Score Hits М .ДНІПРО-2 
СТРОКАТОВ Володимир 4 4 0 0 ОЛЕЙНИК Святослав 
ЗАВЕРУХА Марк 5 9 5 5 НЕТЯГА Ярослав 
ВОЇНОВ Данило 6 15 9 4 ГРИШАКОВ Павло 
ЗАВЕРУХА Марк 5 20 10 1 ОЛЕЙНИК Святослав 
СТРОКАТОВ Володимир 5 25 15 5 ГРИШАКОВ Павло 
ВОЇНОВ Данило 5 30 19 4 НЕТЯГА Ярослав 
ЗАВЕРУХА Марк 5 35 24 5 ГРИШАКОВ Павло 
ВОЇНОВ Данило 5 40 26 2 ОЛЕЙНИК Святослав 
СТРОКАТОВ Володимир 5 45 33 7 НЕТЯГА Ярослав 
  

Tableau of 32 : М. КИЇВ-9  41/45  ЗАКАРПАТТЯ-2      ^ 

М. КИЇВ-9 Hits Score Score Hits ЗАКАРПАТТЯ-2 
РУБАНКО Арлан 5 5 5 5 КРИВОНОС Максим 
ШКАРОВСКИЙ Олег 5 10 6 1 ЛЕМАК Святослав 
РЯБУХА Назар 5 15 9 3 РУСИН Максим 
РУБАНКО Арлан 5 20 18 9 ЛЕМАК Святослав 
РЯБУХА Назар 3 23 25 7 КРИВОНОС Максим 
ШКАРОВСКИЙ Олег 5 28 30 5 РУСИН Максим 
РЯБУХА Назар 7 35 34 4 ЛЕМАК Святослав 
РУБАНКО Арлан 3 38 39 5 РУСИН Максим 
ШКАРОВСКИЙ Олег 3 41 45 6 КРИВОНОС Максим 
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Tableau of 16 : М. МИКОЛАЇВ  22/45  М. КИЇВ-2      ^ 

М. МИКОЛАЇВ Hits Score Score Hits М. КИЇВ-2 
МАРКОВ-САВЧЕНКО Олег 4 4 5 5 КАЛІТОВСЬКИЙ Тимофій 
ТАНСЬКИЙ Іван 5 9 10 5 ПЛАКСІН Дмитро 
ЛЕОНТЬЄВ Олександр 1 10 15 5 ЕВТУШЕНКО Назар 
ТАНСЬКИЙ Іван 4 14 20 5 КАЛІТОВСЬКИЙ Тимофій 
МАРКОВ-САВЧЕНКО Олег 1 15 25 5 ЕВТУШЕНКО Назар 
ЛЕОНТЬЄВ Олександр 0 15 30 5 ПЛАКСІН Дмитро 
ТАНСЬКИЙ Іван 3 18 35 5 ЕВТУШЕНКО Назар 
ЛЕОНТЬЄВ Олександр 1 19 40 5 КАЛІТОВСЬКИЙ Тимофій 
МАРКОВ-САВЧЕНКО Олег 3 22 45 5 ПЛАКСІН Дмитро 
  

Tableau of 16 : М. ХАРКІВ  43/44  М. ДНІПРО-1      ^ 

М. ХАРКІВ Hits Score Score Hits М. ДНІПРО-1 
САМОЙЛОВ Роман 3 3 1 1 МИРОНЕНКО Ян 
ДОРОШЕНКО Юрій 2 5 6 5 БОРОВСЬКИЙ Денис 
ПОЛЯНСЬКИЙ Андрій 4 9 14 8 СИДОРЧУК Ілля 
ДОРОШЕНКО Юрій 4 13 19 5 МИРОНЕНКО Ян 
САМОЙЛОВ Роман 12 25 23 4 СИДОРЧУК Ілля 
ПОЛЯНСЬКИЙ Андрій 5 30 27 4 БОРОВСЬКИЙ Денис 
ДОРОШЕНКО Юрій 3 33 35 8 СИДОРЧУК Ілля 
ПОЛЯНСЬКИЙ Андрій 2 35 39 4 МИРОНЕНКО Ян 
САМОЙЛОВ Роман 8 43 44 5 БОРОВСЬКИЙ Денис 
  

Tableau of 16 : М. КИЇВ-6  45/39  М. КИЇВ-3      ^ 

М. КИЇВ-6 Hits Score Score Hits М. КИЇВ-3 
ЛУКАШОВ Даніїл 5 5 0 0 МИКИТЕНКО Олег 
СЛІПЧЕНКО Павло 5 10 6 6 БАЛАГУРА Дмитро 
МОЛОКАНОВ Костянтин 5 15 11 5 СИДОРОВ Михайло 
СЛІПЧЕНКО Павло 4 19 18 7 МИКИТЕНКО Олег 
ЛУКАШОВ Даніїл 6 25 19 1 СИДОРОВ Михайло 
МОЛОКАНОВ Костянтин 5 30 22 3 БАЛАГУРА Дмитро 
СЛІПЧЕНКО Павло 5 35 26 4 СИДОРОВ Михайло 
МОЛОКАНОВ Костянтин 5 40 31 5 АКАВ Нікіта 
ЛУКАШОВ Даніїл 5 45 39 8 БАЛАГУРА Дмитро 
  

Tableau of 16 : М .КИЇВ-1  45/23  М. КИЇВ-4      ^ 

М .КИЇВ-1 Hits Score Score Hits М. КИЇВ-4 
ПОМЧЕНКО Антоніо 5 5 1 1 ЗАЛІЗНИЙ Нікіта 
БАЛЬБУЗА Владислав 5 10 4 3 СІЛЬВЕРСТОВ Олександр 
СЛЮСАРЕВ Михайло 5 15 6 2 СТАШЕВСЬКИЙ Ілля 
БАЛЬБУЗА Владислав 5 20 7 1 ЗАЛІЗНИЙ Нікіта 
ПОМЧЕНКО Антоніо 5 25 10 3 СТАШЕВСЬКИЙ Ілля 
СЛЮСАРЕВ Михайло 5 30 12 2 СІЛЬВЕРСТОВ Олександр 
БАЛЬБУЗА Владислав 5 35 16 4 СТАШЕВСЬКИЙ Ілля 
СЛЮСАРЕВ Михайло 5 40 19 3 ЗАЛІЗНИЙ Нікіта 
ВАСИЛИШИН Дмитро 5 45 23 4 СІЛЬВЕРСТОВ Олександр 
  

 

 

 

 

 



Tableau of 16 : М. ЛЬВІВ  40/45  ЗАКАРПАТТЯ-1      ^ 

М. ЛЬВІВ Hits Score Score Hits ЗАКАРПАТТЯ-1 
СТРОКАТОВ Володимир 2 2 5 5 ГОРЕЦЬКИЙ Антон 
ЗАВЕРУХА Марк 5 7 8 3 БУКСАР Валерій 
ВОЇНОВ Данило 5 12 15 7 БЕЗКОРОВАЙНИЙ Даніл 
СТРОКАТОВ Володимир 4 16 17 2 БУКСАР Валерій 
ВОЇНОВ Данило 8 24 23 6 ГОРЕЦЬКИЙ Антон 
ЗАВЕРУХА Марк 2 26 26 3 БЕЗКОРОВАЙНИЙ Даніл 
ВОЇНОВ Данило 9 35 32 6 БУКСАР Валерій 
СТРОКАТОВ Володимир 3 38 37 5 БЕЗКОРОВАЙНИЙ Даніл 
ЗАВЕРУХА Марк 2 40 45 8 ГОРЕЦЬКИЙ Антон 
  

Tableau of 16 : М. КИЇВ-10  45/26  М. КИЇВ-8      ^ 

М. КИЇВ-10 Hits Score Score Hits М. КИЇВ-8 
АВГУСТІН Марк 4 4 2 2 КАЛІНІЧ Вадим 
ПЕРЧУК Максим 6 10 4 2 СКОК Андрій 
СТАСОВСЬКИЙ Марк 5 15 7 3 ПОНОМАРЬОВ Данііл 
АВГУСТІН Марк 5 20 9 2 СКОК Андрій 
СТАСОВСЬКИЙ Марк 5 25 11 2 КАЛІНІЧ Вадим 
ПЕРЧУК Максим 5 30 14 3 ПОНОМАРЬОВ Данііл 
СТАСОВСЬКИЙ Марк 5 35 18 4 СКОК Андрій 
АВГУСТІН Марк 5 40 19 1 ПОНОМАРЬОВ Данііл 
ПЕРЧУК Максим 5 45 26 7 КАЛІНІЧ Вадим 
  

Tableau of 16 : М. ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ-2  39/45  М. КИЇВ-5      ^ 

М. ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ-2 Hits Score Score Hits М. КИЇВ-5 
РУСІН Ілля 5 5 4 4 ЛОМОНОСОВ Матвій 
МЕЛЬНИК Віктор 2 7 7 3 СКИДАН Микола 
ГАВАДЗИН Василь 5 12 15 8 СЕМЕНІЙ Олексій 
РУСІН Ілля 4 16 20 5 СКИДАН Микола 
ГАВАДЗИН Василь 2 18 25 5 ЛОМОНОСОВ Матвій 
МЕЛЬНИК Віктор 1 19 30 5 СЕМЕНІЙ Олексій 
ГАВАДЗИН Василь 7 26 35 5 СКИДАН Микола 
РУСІН Ілля 10 36 40 5 СЕМЕНІЙ Олексій 
МЕЛЬНИК Віктор 3 39 45 5 ЛОМОНОСОВ Матвій 
  

Tableau of 16 : М. ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ-1  45/24  ЗАКАРПАТТЯ-2      ^ 

М. ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ-1 Hits Score Score Hits ЗАКАРПАТТЯ-2 
МАЗУР Даніїл 3 3 3 3 РУСИН Максим 
ГУМЕНЮК Андрій 7 10 9 6 КРИВОНОС Максим 
ЧЕРНОГОД Ілля 3 13 13 4 ЛЕМАК Святослав 
ГУМЕНЮК Андрій 4 17 13 0 РУСИН Максим 
МАЗУР Даніїл 8 25 15 2 ЛЕМАК Святослав 
ЧЕРНОГОД Ілля 5 30 19 4 КРИВОНОС Максим 
ГУМЕНЮК Андрій 5 35 21 2 ЛЕМАК Святослав 
ЧЕРНОГОД Ілля 5 40 22 1 РУСИН Максим 
МАЗУР Даніїл 5 45 24 2 КРИВОНОС Максим 
  

 

 

 

 

 



Tableau of 8 : М. ДНІПРО-1  31/45  М. КИЇВ-2      ^ 

М. ДНІПРО-1 Hits Score Score Hits М. КИЇВ-2 
СИДОРЧУК Ілля 1 1 5 5 ПЛАКСІН Дмитро 
БОРОВСЬКИЙ Денис 1 2 10 5 ЕВТУШЕНКО Назар 
МИРОНЕНКО Ян 3 5 15 5 КАЛІТОВСЬКИЙ Тимофій 
СИДОРЧУК Ілля 4 9 20 5 ЕВТУШЕНКО Назар 
МИРОНЕНКО Ян 3 12 25 5 ПЛАКСІН Дмитро 
БОРОВСЬКИЙ Денис 2 14 30 5 КАЛІТОВСЬКИЙ Тимофій 
МИРОНЕНКО Ян 5 19 35 5 ЕВТУШЕНКО Назар 
СИДОРЧУК Ілля 4 23 40 5 КАЛІТОВСЬКИЙ Тимофій 
БОРОВСЬКИЙ Денис 8 31 45 5 ПЛАКСІН Дмитро 
  

Tableau of 8 : М .КИЇВ-1  45/24  М. КИЇВ-6      ^ 

М .КИЇВ-1 Hits Score Score Hits М. КИЇВ-6 
ПОМЧЕНКО Антоніо 5 5 2 2 ЛУКАШОВ Даніїл 
БАЛЬБУЗА Владислав 5 10 6 4 МОЛОКАНОВ Костянтин 
ВАСИЛИШИН Дмитро 5 15 6 0 ОРЛОВСКИЙ Святослав 
БАЛЬБУЗА Владислав 5 20 9 3 ЛУКАШОВ Даніїл 
ПОМЧЕНКО Антоніо 5 25 10 1 ОРЛОВСКИЙ Святослав 
ВАСИЛИШИН Дмитро 5 30 15 5 МОЛОКАНОВ Костянтин 
СЛЮСАРЕВ Михайло 5 35 17 2 ОРЛОВСКИЙ Святослав 
ВАСИЛИШИН Дмитро 5 40 23 6 ЛУКАШОВ Даніїл 
ПОМЧЕНКО Антоніо 5 45 24 1 МОЛОКАНОВ Костянтин 
  

Tableau of 8 : М. КИЇВ-10  44/45  ЗАКАРПАТТЯ-1      ^ 

М. КИЇВ-10 Hits Score Score Hits ЗАКАРПАТТЯ-1 
АВГУСТІН Марк 1 1 5 5 ГОРЕЦЬКИЙ Антон 
ПЕРЧУК Максим 9 10 8 3 БУКСАР Валерій 
СТАСОВСЬКИЙ Марк 5 15 11 3 БЕЗКОРОВАЙНИЙ Даніл 
АВГУСТІН Марк 3 18 11 0 БУКСАР Валерій 
СТАСОВСЬКИЙ Марк 6 24 20 9 ГОРЕЦЬКИЙ Антон 
ПЕРЧУК Максим 5 29 27 7 БЕЗКОРОВАЙНИЙ Даніл 
СТАСОВСЬКИЙ Марк 4 33 31 4 БУКСАР Валерій 
АВГУСТІН Марк 4 37 35 4 БЕЗКОРОВАЙНИЙ Даніл 
ПЕРЧУК Максим 7 44 45 10 ГОРЕЦЬКИЙ Антон 
  

Tableau of 8 : М. ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ-1  45/38  М. КИЇВ-5      ^ 

М. ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ-1 Hits Score Score Hits М. КИЇВ-5 
МАЗУР Даніїл 5 5 4 4 ЛОМОНОСОВ Матвій 
КУРГАН Володимир 3 8 10 6 СКИДАН Микола 
ГУМЕНЮК Андрій 7 15 15 5 СЕМЕНІЙ Олексій 
МАЗУР Даніїл 5 20 20 5 СКИДАН Микола 
ГУМЕНЮК Андрій 4 24 25 5 ЛОМОНОСОВ Матвій 
КУРГАН Володимир 3 27 29 4 СЕМЕНІЙ Олексій 
ГУМЕНЮК Андрій 5 32 33 4 СКИДАН Микола 
МАЗУР Даніїл 6 38 38 5 СЕМЕНІЙ Олексій 
КУРГАН Володимир 7 45 38 0 ЛОМОНОСОВ Матвій 
  

 

 

 

 



Semi-finals : М .КИЇВ-1  39/40  М. КИЇВ-2      ^ 

М .КИЇВ-1 Hits Score Score Hits М. КИЇВ-2 
ВАСИЛИШИН Дмитро 5 5 5 5 КАЛІТОВСЬКИЙ Тимофій 
БАЛЬБУЗА Владислав 5 10 7 2 ПЛАКСІН Дмитро 
ПОМЧЕНКО Антоніо 3 13 10 3 МИКИТЕНКО Максим 
БАЛЬБУЗА Владислав 3 16 17 7 КАЛІТОВСЬКИЙ Тимофій 
ВАСИЛИШИН Дмитро 4 20 22 5 МИКИТЕНКО Максим 
ПОМЧЕНКО Антоніо 2 22 25 3 ПЛАКСІН Дмитро 
БАЛЬБУЗА Владислав 0 22 28 3 МИКИТЕНКО Максим 
ПОМЧЕНКО Антоніо 9 31 33 5 КАЛІТОВСЬКИЙ Тимофій 
ВАСИЛИШИН Дмитро 8 39 40 7 ПЛАКСІН Дмитро 
  

Semi-finals : М. ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ-1  43/38  ЗАКАРПАТТЯ-1      ^ 

М. ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ-1 Hits Score Score Hits ЗАКАРПАТТЯ-1 
МАЗУР Даніїл 2 2 5 5 ГОРЕЦЬКИЙ Антон 
КУРГАН Володимир 6 8 8 3 БУКСАР Валерій 
ГУМЕНЮК Андрій 5 13 13 5 БЕЗКОРОВАЙНИЙ Даніл 
МАЗУР Даніїл 2 15 14 1 БУКСАР Валерій 
ГУМЕНЮК Андрій 9 24 19 5 ГОРЕЦЬКИЙ Антон 
ЧЕРНОГОД Ілля 6 30 21 2 БЕЗКОРОВАЙНИЙ Даніл 
ГУМЕНЮК Андрій 2 32 22 1 БУКСАР Валерій 
МАЗУР Даніїл 8 40 30 8 БЕЗКОРОВАЙНИЙ Даніл 
ЧЕРНОГОД Ілля 3 43 38 8 ГОРЕЦЬКИЙ Антон 
  

Final : М. ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ-1  44/43  М. КИЇВ-2      ^ 

М. ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ-1 Hits Score Score Hits М. КИЇВ-2 
ЧЕРНОГОД Ілля 5 5 4 4 КАЛІТОВСЬКИЙ Тимофій 
ГУМЕНЮК Андрій 2 7 5 1 ПЛАКСІН Дмитро 
МАЗУР Даніїл 5 12 10 5 МИКИТЕНКО Максим 
ГУМЕНЮК Андрій 5 17 17 7 КАЛІТОВСЬКИЙ Тимофій 
ЧЕРНОГОД Ілля 8 25 20 3 МИКИТЕНКО Максим 
МАЗУР Даніїл 4 29 25 5 ПЛАКСІН Дмитро 
ГУМЕНЮК Андрій 2 31 32 7 МИКИТЕНКО Максим 
МАЗУР Даніїл 3 34 34 2 КАЛІТОВСЬКИЙ Тимофій 
КУРГАН Володимир 10 44 43 9 ПЛАКСІН Дмитро 
  

Tableau 9-16 of 8 : М. ХАРКІВ  45/39  М. МИКОЛАЇВ      ^ 

М. ХАРКІВ Hits Score Score Hits М. МИКОЛАЇВ 
ВОЛЬКОВИЧ Марк 2 2 5 5 ЛЕОНТЬЄВ Олександр 
ДОРОШЕНКО Юрій 2 4 10 5 МАРКОВ-САВЧЕНКО Олег 
ПОЛЯНСЬКИЙ Андрій 4 8 15 5 ТАНСЬКИЙ Іван 
ДОРОШЕНКО Юрій 3 11 20 5 ЛЕОНТЬЄВ Олександр 
САМОЙЛОВ Роман 8 19 25 5 ТАНСЬКИЙ Іван 
ПОЛЯНСЬКИЙ Андрій 1 20 30 5 МАРКОВ-САВЧЕНКО Олег 
ДОРОШЕНКО Юрій 11 31 35 5 ТАНСЬКИЙ Іван 
ПОЛЯНСЬКИЙ Андрій 2 33 36 1 ЛЕОНТЬЄВ Олександр 
ВОЛЬКОВИЧ Марк 12 45 39 3 МАРКОВ-САВЧЕНКО Олег 
  

 

 

 

 

 



Tableau 9-16 of 8 : М. КИЇВ-4  32/45  М. КИЇВ-3      ^ 

М. КИЇВ-4 Hits Score Score Hits М. КИЇВ-3 
СІЛЬВЕРСТОВ Олександр 5 5 3 3 АКАВ Нікіта 
СТАШЕВСЬКИЙ Ілля 3 8 10 7 БАЛАГУРА Дмитро 
ЗАЛІЗНИЙ Нікіта 2 10 15 5 МИКИТЕНКО Олег 
СТАШЕВСЬКИЙ Ілля 3 13 20 5 АКАВ Нікіта 
СІЛЬВЕРСТОВ Олександр 4 17 25 5 МИКИТЕНКО Олег 
ЗАЛІЗНИЙ Нікіта 5 22 30 5 БАЛАГУРА Дмитро 
СТАШЕВСЬКИЙ Ілля 1 23 35 5 МИКИТЕНКО Олег 
ЗАЛІЗНИЙ Нікіта 5 28 40 5 АКАВ Нікіта 
СІЛЬВЕРСТОВ Олександр 4 32 45 5 БАЛАГУРА Дмитро 
  

Tableau 9-16 of 8 : М. КИЇВ-8  38/45  М. ЛЬВІВ      ^ 

М. КИЇВ-8 Hits Score Score Hits М. ЛЬВІВ 
КАЛІНІЧ Вадим 5 5 3 3 СТРОКАТОВ Володимир 
СКОК Андрій 4 9 10 7 ВОЇНОВ Данило 
ПОНОМАРЬОВ Данііл 6 15 12 2 ЗАВЕРУХА Марк 
СКОК Андрій 5 20 13 1 СТРОКАТОВ Володимир 
КАЛІНІЧ Вадим 5 25 21 8 ДМИТРИШИН Данило 
ПОНОМАРЬОВ Данііл 3 28 30 9 ВОЇНОВ Данило 
СКОК Андрій 2 30 35 5 ДМИТРИШИН Данило 
ПОНОМАРЬОВ Данііл 1 31 40 5 СТРОКАТОВ Володимир 
КАЛІНІЧ Вадим 7 38 45 5 ВОЇНОВ Данило 
  

Tableau 9-16 of 8 : ЗАКАРПАТТЯ-2  38/45  М. ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ-2      ^ 

ЗАКАРПАТТЯ-2 Hits Score Score Hits М. ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ-2 
КРИВОНОС Максим 1 1 5 5 РУСІН Ілля 
ЛЕМАК Святослав 5 6 10 5 МЕЛЬНИК Віктор 
РУСИН Максим 7 13 15 5 ГАВАДЗИН Василь 
ЛЕМАК Святослав 2 15 20 5 РУСІН Ілля 
КРИВОНОС Максим 10 25 24 4 ГАВАДЗИН Василь 
РУСИН Максим 2 27 27 3 МЕЛЬНИК Віктор 
ЛЕМАК Святослав 3 30 31 4 ГАВАДЗИН Василь 
РУСИН Максим 3 33 33 2 РУСІН Ілля 
КРИВОНОС Максим 5 38 45 12 МЕЛЬНИК Віктор 
  

Tableau 9-16 of 4 : М. КИЇВ-3  37/45  М. ХАРКІВ      ^ 

М. КИЇВ-3 Hits Score Score Hits М. ХАРКІВ 
АКАВ Нікіта 5 5 4 4 ВОЛЬКОВИЧ Марк 
БАЛАГУРА Дмитро 2 7 10 6 ДОРОШЕНКО Юрій 
МИКИТЕНКО Олег 2 9 15 5 ПОЛЯНСЬКИЙ Андрій 
АКАВ Нікіта 9 18 20 5 ДОРОШЕНКО Юрій 
МИКИТЕНКО Олег 7 25 24 4 ВОЛЬКОВИЧ Марк 
БАЛАГУРА Дмитро 5 30 30 6 ПОЛЯНСЬКИЙ Андрій 
СИДОРОВ Михайло 3 33 35 5 ДОРОШЕНКО Юрій 
АКАВ Нікіта 2 35 40 5 ПОЛЯНСЬКИЙ Андрій 
БАЛАГУРА Дмитро 2 37 45 5 САМОЙЛОВ Роман 
  

 

 

 

 

 



Tableau 9-16 of 4 : М. ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ-2  44/45  М. ЛЬВІВ      ^ 

М. ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ-2 Hits Score Score Hits М. ЛЬВІВ 
РУСІН Ілля 3 3 5 5 ДМИТРИШИН Данило 
МЕЛЬНИК Віктор 4 7 10 5 СТРОКАТОВ Володимир 
ГАВАДЗИН Василь 3 10 15 5 ВОЇНОВ Данило 
РУСІН Ілля 7 17 18 3 СТРОКАТОВ Володимир 
ГАВАДЗИН Василь 7 24 25 7 ДМИТРИШИН Данило 
МЕЛЬНИК Віктор 6 30 28 3 ВОЇНОВ Данило 
ГАВАДЗИН Василь 4 34 33 5 СТРОКАТОВ Володимир 
РУСІН Ілля 6 40 36 3 ВОЇНОВ Данило 
МЕЛЬНИК Віктор 4 44 45 9 ДМИТРИШИН Данило 
  

9th place : М. ЛЬВІВ  42/43  М. ХАРКІВ      ^ 

М. ЛЬВІВ Hits Score Score Hits М. ХАРКІВ 
СТРОКАТОВ Володимир 5 5 3 3 ПОЛЯНСЬКИЙ Андрій 
ВОЇНОВ Данило 4 9 10 7 ВОЛЬКОВИЧ Марк 
ДМИТРИШИН Данило 6 15 14 4 ДОРОШЕНКО Юрій 
ВОЇНОВ Данило 4 19 20 6 ПОЛЯНСЬКИЙ Андрій 
СТРОКАТОВ Володимир 6 25 24 4 ДОРОШЕНКО Юрій 
ДМИТРИШИН Данило 5 30 25 1 ВОЛЬКОВИЧ Марк 
ВОЇНОВ Данило 5 35 31 6 ДОРОШЕНКО Юрій 
ДМИТРИШИН Данило 5 40 36 5 ПОЛЯНСЬКИЙ Андрій 
СТРОКАТОВ Володимир 2 42 43 7 САМОЙЛОВ Роман 
  

Third place : ЗАКАРПАТТЯ-1  40/45  М .КИЇВ-1      ^ 

ЗАКАРПАТТЯ-1 Hits Score Score Hits М .КИЇВ-1 
БЕЗКОРОВАЙНИЙ Даніл 5 5 4 4 ПОМЧЕНКО Антоніо 
ГОРЕЦЬКИЙ Антон 5 10 9 5 БАЛЬБУЗА Владислав 
БУКСАР Валерій 5 15 13 4 ВАСИЛИШИН Дмитро 
БЕЗКОРОВАЙНИЙ Даніл 5 20 17 4 БАЛЬБУЗА Владислав 
БУКСАР Валерій 4 24 23 6 ПОМЧЕНКО Антоніо 
ГОРЕЦЬКИЙ Антон 6 30 27 4 ВАСИЛИШИН Дмитро 
БУКСАР Валерій 5 35 33 6 БАЛЬБУЗА Владислав 
БЕЗКОРОВАЙНИЙ Даніл 3 38 38 5 ВАСИЛИШИН Дмитро 
ГОРЕЦЬКИЙ Антон 2 40 45 7 ПОМЧЕНКО Антоніо 
  

11th place : М. ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ-2  37/45  М. КИЇВ-3      ^ 

М. ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ-2 Hits Score Score Hits М. КИЇВ-3 
МЕЛЬНИК Віктор 2 2 5 5 АКАВ Нікіта 
ГАВАДЗИН Василь 3 5 10 5 БАЛАГУРА Дмитро 
РУСІН Ілля 2 7 15 5 СИДОРОВ Михайло 
ГАВАДЗИН Василь 2 9 20 5 АКАВ Нікіта 
МЕЛЬНИК Віктор 6 15 25 5 СИДОРОВ Михайло 
РУСІН Ілля 9 24 30 5 БАЛАГУРА Дмитро 
ГАВАДЗИН Василь 4 28 35 5 СИДОРОВ Михайло 
РУСІН Ілля 4 32 40 5 АКАВ Нікіта 
МЕЛЬНИК Віктор 5 37 45 5 БАЛАГУРА Дмитро 
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